SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT Y JÚT

Số: 39/TB-YJ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 04 tháng 5 năm 2024

V/v triển khai Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh

thiếu niên, nhi đồng
tỉnh Đắk Lắk năm 2024

               THÔNG BÁO

Căn cứ KH số 706/SGDĐT-TCCB- CTTT, ngày 03/5/2024 của Phòng Tổ

chức Cán bộ- Chính trị Tư tưởng Sở Giáo dục Đắk Lắk về việc triển khai Cuộc

thi sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Đắk Lắk lần thứ 12 năm

2024;

Trường THPT Y Jút triển khai một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Phát động, phổ biến Cuộc thi đến toàn thể học sinh được biết, tham gia;

cử giáo viên (mỗi đề tài dự thi chỉ được đăng ký tối đa 01 người hướng dẫn) hướng

dẫn, hỗ trợ học sinh hoàn thiện ý tưởng, cụ thể hoá ý tưởng thành mô hình, sản

phẩm theo Quyết định số 701/QĐ-UBND ngày 05/3/2024 của UBND tỉnh Đắk

Lắk (có văn bản kèm theo).

2. Thể lệ cuộc thi được đăng tải trên Web trường THPT Y Jút

2. Nộp sản phẩm, mô hình tham dự Cuộc thi:

Các  sản phẩm, mô hình dự thi gửi trực tiếp về Ban Tổ chức cấp tỉnh (Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đắk Lắk, số 103 Phan Chu Trinh,

Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk) trước 17 giờ 00 ngày 30/6/2024 tính theo

dấu bưu điện.

Nơi nhận:

- BGH- để chỉ đạo

- Đoàn TN- để triển khai KT. HIỆU TRƯỞNG

-  GVCN ( 3 khối)- để triển khai PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT

           ( ĐÃ KÝ)

         NGUYỄN THỊ BÍCH NGUYỆT

V/v triển khai Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng
tỉnh Đắk Lắk năm 2024